РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2019  год

№ 6
п.Долотинка

О внесении изменений в постановление Администрации
Треневского сельского  поселения от 12.03.2012 г.  № 13 «О порядке проведения эвакуационных мероприятий в муниципальном образовании «Треневское сельское поселение»

          В целях организации работы эвакоприемной комиссии, в связи с организационно- штатными и кадровыми изменениями, руководствуясь действующим законодательством, Уставом Муниципального образования «Треневское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
          «2.Назначить:
           2.1. Председателем эвакоприемочной комиссии  Муниципального образования «Треневское сельское поселение»  Главу Администрации Треневского сельского поселения».

        2. Пункт 4   Постановления изложить в следующей редакции:
« 4. Заведующему сектором ЖКХ, ЧС И ПБ  в 3-х месячный срок довести до состава эвакоприемочной комиссии методические рекомендации по приему эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей».

      3.Приложение №2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложения.

      4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Треневского сельского поселения				                    И.П.Гаплевская

Приложение к Постановлению
Администрации
Треневского сельского  поселения
 от 08 февраля 2019  г.  № 6

СОСТАВ
эвакоприемной  комиссии Треневского сельского поселения

Группа руководства:
Председатель эвакоприемной  комиссии – Глава Администрации Треневского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии – Заведующий сектором ЖКХ, благоустройства, ЧС и ПБ. Администрации Треневского сельского поселения.
Член комиссии – Участковый уполномоченный полиции ОВД по Миллеровскому району . (по согласию)
Секретарь комиссии – Инспектор Администрации Треневского сельского поселения.

Группа оповещения:
- ведущий специалист Администрации Треневского сельского поселения;
-. заведующая Долотинской библиотекой (по согласию)

Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуированного населения:
- главный бухгалтер  МБУК «Треневский ИКЦ»;
- заведующая Мальчевско-Полненским СДК;
- заведующая Мальчевско-Полненской библиотекой (по согласию)

Группа учета эвакуированного населения и информация:
- главый  специалист Администрации Треневского сельского поселения;
- старший инспектор Администрации Треневского сельского поселения.

Группа транспортного и дорожного обеспечения:
- инспектор ВУС Администрации Треневского сельского поселения;
- водитель Администрации Треневского сельского поселения.

Группа организации размещения эвакуированного населения:
- директор МБУК «Треневский ИКЦ»;
- депутаты Треневского сельского поселения (по согласию).

Группа учета эвакуированных материальных ценностей:
- завдующая сектором экономики и финансов Администрации Треневского сельского поселения;
- главный бухгалтер Администрации Треневского сельского поселения

2